2022年5月11日

各  位

 会 社 名 株式会社  宮 崎 銀 行

 代 表 者 名 取締役頭取  杉 田 浩 二

 （コード番号 ：８３９３ 東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場、福証）

 問 合 せ 先 経営企画部長 渡 邊 友 樹

 （ＴＥＬ ０９８５－３２－８２１２）

創立90周年記念配当（2023年３月期中間配当）に関するお知らせ

株式会社 宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、2022年5月11日開催の取締役会において、下記のと

おり記念配当を実施する方針といたしましたので、お知らせいたします。

記

１．実施理由

  当行は、2022年８月２日に創立 90周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆さまをはじ

め関係各位の長年にわたるご支援、ご愛顧の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝の意を表すため、2023年３月期の中間配

当について、2022年９月30日現在の株主の皆さまに対して、１株あたり10円の記念配当を実

施させていただく方針といたしました。これにより、2023年３月期の中間配当は、普通配当

50円に記念配当10円を加え、１株あたり60円となる予定です。

皆さまには、今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

２．配当の内容

                                       以 上

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

2022年３月期 50円00銭 50円00銭 100円00銭

2023年３月期（予想） 60円00銭 50円00銭 110円00銭

  （普通配当） （50円00銭） （50円00銭） （100円00銭）

  （記念配当） （10円00銭）  （ 10円00銭）